
ZARZĄDZENIE NR 11/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 65 z późn. zm.), Uchwały Nr IX/87/2019 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 sierpnia 2019 r., Uchwały 
Nr XLVI/350/2018 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 sierpnia 2018 r., Uchwały Nr XXXI/220/2017 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2017 r., Uchwały Nr XXXI/221/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 
24 kwietnia 2017 r., Uchwały Nr XXXI/222/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2017 r., 
Uchwały Nr XXXI/223/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2017 r., Uchwały Nr 
XXXI/226/2017 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2017 r., Uchwały Nr XXXI/229/2017 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 24 kwietnia 2017 r., 

Burmistrz Tuczna 

zarządza, co następuje 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Tuczno wymienione 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tucznie. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na stronach internetowych: 
www.bip.tuczno.pl, www.tuczno.pl  . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 5668C58B-C206-4C94-8AAC-25CB0A99F40F. Podpisany Strona 1

http://www.bip.tuczno.pl/
http://www.tuczno.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2020 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Oznaczenie nieruchomości L.p.   
Nr KW Nr 

działki 
Adres  

Powierzchnia 
w ha/m2 

Przeznaczenie, opis 
nieruchomości 

Wysokość 
opłat  za 

dzierżawę  
 w q żyta 

Zasady  
zbycia 

Okres 
dzierżawy 

Aktualizacj
a czynszu 

Termin 
wnoszenia opłat 

Uwagi  

1 KO1W/00
038920/4 

64 Lubiesz 1,1700 Działka rolna: 
ŁIII-0,5600 ha 
ŁIV-0,3600 ha 
W-ŁIII-0,0400 ha 
W-ŁIV-0,0200 ha 
N-0,1900 ha 

3,96 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

2 KO1W/00
033669/1 

240/2 Rzeczyca 0,1981 Działka rolna: 
RV-0,0695 ha 
PsIV-0,1169 ha 
W-PsIV-0,0117ha 

0,68 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

3 KO1W/00
033034/1 

241/5 Rzeczyca 0,1800 Działka rolna: 
RV-0,0800 ha 
PsIV-0,0900 ha 
W-PsIV-0,0100 ha 

0,60 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

służebność 
przez dz. 
241/5 

4 KO1W/00
039085/5 

248/2 Rzeczyca 0,3400 Działka rolna: 
RV-0,2900 ha 
RVI-0,0500 ha 

1,00 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r.. 

służebność 
do dz. 240/2 

5 KO1W/00
033261/1 

281/1 Rzeczyca 0,3400 Działka rolna: 
RV-0,2000 ha 
PsIV-0,1300 ha 
W-PsIV-0,0100 ha 
 

1,12 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

6 KO1W/00
036352/7 

361 Rzeczyca 0,1700 Działka rolna: 
PsV-0,1700 ha 

0,51 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

Id: 5668C58B-C206-4C94-8AAC-25CB0A99F40F. Podpisany Strona 1



7 KO1W/00
003123/3 

96/2 Strzaliny 0,2319 Działka rolna: 
ŁIV-0,1050 ha 
PsVI-0,1016 ha 
Lzr- ŁIV- 
0,0253ha 

0,72 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

8 KO1W/00
037996/0 

30/1 Miłogoszcz 0,8000 Działka rolna: 
RV-0,2700 ha 
RVI-0,5300 ha 

2,14 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

9 KO1W/00
038875/3 

61/7 Tuczno 42 0,8200 Działka rolna: 
RV-0,0300 ha 
RVI- 0,7900 ha 

2,07 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

10 KO1W/00
038747/7 

27/3 Tuczno 109 0,4129 Działka rolna: 
RIVb-0,0290 ha 
ŁIV-0,1096 ha 
ŁV- 0,1920 ha 
W-ŁV-0,0069 ha  
N-0,0754 ha 

1,14 q dzierżawa do 3 lat corocznie Płatny zgodnie  
z zarządzeniem 
nr 7/2020 z dnia 
05.02.2020 r. 

 

Id: 5668C58B-C206-4C94-8AAC-25CB0A99F40F. Podpisany Strona 2


		2020-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




